
Zarządzenie Nr 495/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Rajgrodu 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 70 § 1 i § 11 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Odwołuję z dniem 6 maja 2024 r. Pana Piotra Milewskiego ze stanowiska Zastępcy Burmistrza 

Rajgrodu. 

 

§ 2. 

Rozwiązanie stosunku pracy następuje z dniem 6 maja 2024 r. na zasadzie porozumienia stron. 

 

§ 3. 

Cofa się z dniem 6 maja 2024 r. udzielone Panu Piotrowi Milewskiemu jako Zastępcy 

Burmistrza Rajgrodu pełnomocnictwa i upoważnienia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

 

 Ireneusz Gliniecki 
 


